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Rada Powiatu
Piaseczyńskiego

Informacja w sprawie analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych
Powiatu Piaseczyńskiego za 2012 rok

Stosownie  do  art.  25c   ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.,  o
samorządzie  powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  roku   poz.  595  )  radni  są
zobowiązani  w  terminie  do  30  kwietnia  każdego  roku  do  złożenia  oświadczenia
majątkowego  oraz kopii zeznania o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym
(PIT)  za  rok  poprzedni  w  dwóch  egzemplarzach  do  Przewodniczącej  Rady  Powiatu.
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  składa  oświadczenie  majątkowe  –  Wojewodzie
Mazowieckiemu.
Zobowiązanych do złożenia oświadczeń majątkowych jest 27 radnych. W terminie złożono
26  oświadczeń  majątkowych,  1  oświadczenie  zostało  złożone  z  przekroczeniem
wskazanego wyżej terminu.

Po dokonaniu analizy oświadczeń stwierdziłam następujące nieprawidłowości w ich
treści:

1)  w  3  przypadkach  w  części  B  oświadczenia  brak  podania  miejsca  położenia
nieruchomości ,
2) w 2 przypadkach brak opatrzenia poszczególnych stron oświadczenia parafą składającego
oświadczenie ,
3)  w  2  przypadkach  brak  wykazania  otrzymanej  kwoty  diety  radnego  oraz  innych
dochodów,
4) w 2 przypadkach  brak wypełnienia rubryk oświadczenia jeśli nie znajdują w konkretnym
przypadku zastosowania formą adnotacji „nie dotyczy”, 
5) w 2 przypadkach brak określenia tytułu prawnego nieruchomości, 
6) w 1 przypadku brak podania wartości nieruchomości.

Dane o wskazanych powyżej nieprawidłowościach w oświadczeniach majątkowych zostaną
przekazane  do  wiadomości  Państwa  radnych  wraz  z  informacją  na  temat  zasad
prawidłowego wypełniania formularza oświadczenia majątkowego.
 


